Форма заявления о признании жилого помещения

 непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Главе Администрации муниципального образования

сельское поселение «Завидово»

____________________________________________

                                  от ____________________________________

                                     (Ф.И.О. либо наименование юридического

                                                      лица)

                                    Адрес: ________________________________

                                       (место проживания (регистрации) либо

                                                 юридический адрес)

                                    Документ, удостоверяющий личность:

                                    _______________________________________

                                      (вид документа, номер, кем и когда

                                                     выдан)

                                    _______________________________________

                                    Документ, удостоверяющий создание

                                    юридического лица: ____________________

                                    _______________________________________

                                      (вид документа, кем и когда выдан)

                                    _______________________________________

                                    Руководитель: _________________________

                                    Контактный телефон: ___________________

                                    E-mail: _______________________________

                                    Факс: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о признании________________________________________

                                     нужное указать: пригодным (непригодным)

_____________________________________________________________________________

для проживания, жилого помещения многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

    К заявлению прилагаются следующие документы:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________

                      (указать прилагаемые документы)

    Подписи лиц, подавших заявление:

___________________________________________________________________________

                    (подпись, дата, расшифровка подписи)

___________________________________________________________________________

   (следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

    Документы представлены на приеме "___" ____________ 20__ г.

    Входящий номер регистрации заявления ______________________

    Выдана расписка в получении документов "___" ___________ 20__ г.

    Расписку получил "___" ____________ 20__ г.

    _________________________

       (подпись заявителя)

    _________________________                ____________

    (Ф.И.О. должностного лица,                 (подпись)

      принявшего заявление)